Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
Dział zamówień publicznych  i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 10.03.2016 r.

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na Outsourcing drukarek  Zamawiającego, nr postępowania EZ/214/28/2016. 
Pytanie 1
Dotyczy wzoru umowy Pakiet 13. Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie zapisu §3 ust. 7: Czy Zamawiający rezygnuje z wymiany zestawu serwisowego ? 
Odpowiedź:
Wyminę zestawu serwisowego należy dokonać w razie potrzeby podczas wykonywania przeglądu, jednak cenę tej wymiany nie należy wliczać do oferty. Zapłata za zestaw nastąpi na podstawie odrębnego zamówienia po akceptacji Zamawiającego.

Pytanie nr 2
Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni. 
Odpowiedź:
Termin składania i otwarcia ofert został zmieniony na 15.03.2016 roku 

Pytanie nr 3 
Dotyczy pakiet nr 4 – wykaz aparatów i respiratorów do przeglądu. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o podanie dokładnej nazwy urządzenia Datex-Ohmega podanego w pakiecie 4 
Odpowiedź:
Aespire S5

Pytanie nr 4 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy przy aparatach do znieczuleń wymienionych przez Zamawiającego w SIWZ znajdują się dodatkowo monitor oraz moduły gazowe? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie czy są one objęte przedmiotowym postepowaniem? Prosimy o wskazanie nazwy ich producenta typ/model oraz rok produkcji.
Odpowiedź:
Tak monitor oraz moduły gazowe objęte przedmiotowym postepowaniem, jednak ewentualna wymiana części zamiennych (za wyjątkiem części wskazanych w załączniku nr 2) nastąpi na podstawie odrębnego zamówienia po akceptacji Zamawiającego.  
Pakiet nr 1 - Datex – Engstrom Typ G-AiOV – 00 -02/1997
Pakiet nr 2 – Penlon Sp5/2010
Pakiet nr 3 – Mindray Bene View T5/PN6800-30-50502/2010
Pakiet nr 4 – Aespire S/5/2006, 
Pakiet nr 5 – NIHON-KOHDEN/2013 
 

Pytanie nr 5 
Zwracamy się z  uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy przy  przegląd respiratorów wymienionych w SIWZ Zamawiający wymaga przeglądu co 6 czy co 12 miesięcy ? 
Odpowiedź:
12 miesięcy 



Pytanie nr 6
Zwracamy się z  uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy przegląd respiratorów wymienionych w SIWZ obejmują również wymianę czujników tlenu ? 
Odpowiedź:
Wyminę czujników tlenu należy dokonać w razie potrzeby podczas wykonywania przeglądu, jednak cenę tej wymiany nie należy wliczać do oferty. Zapłata za zestaw nastąpi na podstawie odrębnego zamówienia po akceptacji Zamawiającego.

Pytanie nr 7
Zwracamy się z  uprzejmą prośbą o wyjaśnieniem jaki jest rok produkcji urządzeń objętych przedmiotowym postępowaniem ? Pytanie dotyczy wszystkich pakietów 
Odpowiedź:
Pakiet nr 1 - 1996, 
Pakiet nr 2 – 2010, 
Pakiet nr 3 – 2010, 
Pakiet nr 4 – 2006, 
Pakiet nr 5 – 2013, 
Pakiet nr 6 – PB7200/1996,  PB840-8 szt./2013,  PB840-6 szt./2011,  PB840- 3 szt./2009,
Pakiet nr 7 – HT50/2008, HT70-6 szt. /2012. HT70 – 8 szt./2010,
Pakiet nr 8 – 2006,
Pakiet nr 9 – 2005,
Pakiet nr 10 – 100B/1989, IV200/1998,
Pakiet nr 11- 1997,
Pakiet nr 12 – 2010,
Pakiet nr 13 – 2010,
Pakiet nr 14 – 2011,
Pakiet nr 15 – 1998, 
Pakiet nr 16 – 2010,
Pakiet nr 17 – 2011,
Pakiet nr 18 – 2009
 
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający może podać liczbę przepracowanych godzin w respiratorach (wskazane od ostatniej wymiany kitów serwisowy 10k) w celu odpowiedniego skalkulowania ilości zestawów serwisowych/naprawczy, które powinny być wymienione  wg zaleceń producenta co 10.000 godzin ?
Odpowiedź:

	Seria/nr
	Data wymiany kitu serwisowego
	Godziny pracy w czasie wymiany
	Godziny pracy stan na 03.03.2016 r

	4526
	04.03.2015
	23102
	25893

	4528
	04.03.2015
	22298
	25587

	4539
	05.03.2015
	18522
	19469

	3830
	04.03.2015
	10823
	12156

	4970
	Kit nie był wymieniany 
	9633
	14908

	5620
	04.03.2015
	11649
	16077

	5730
	04.03.2015
	10473
	19851

	5750
	04.03.2015
	12504
	19554

	5830
	Kit nie był wymieniany 
	8817
	13870

	4059
	Kit nie był wymieniany 
	8492
	11092

	4065
	Kit nie był wymieniany 
	6658
	8374

	4063
	Kit nie był wymieniany 
	8492
	11667

	4061
	[bookmark: _GoBack]Kit nie był wymieniany 
	7960
	11012

	4064
	Kit nie był wymieniany 
	6939
	8515

	4060
	Kit nie był wymieniany 
	8184
	9999

	4066
	Kit nie był wymieniany 
	8721
	9878

	4062
	Kit nie był wymieniany 
	7401
	8704



Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający może wymienić i doprecyzować, w których respiratorach występuje konieczność wymiany poniższych części eksploatacyjnych: 
- czujnik 02 (obowiązkowo co 12-miesięcy) 
- zestawy filtrów Insp/Exp z pojemnikiem na skroplinę (obowiązkowo co 12-miesięcy);
Ponieważ producent warunkuje poza standardowymi czynnościami podczas przeglądu wymianę powyższych części dla sprawnego działania i dopuszczenia do pracy. 
Odpowiedź:
W 9 sztukach Bennet 840 należy wymienić Filtr, Outlet, 806 Ref:4-076257-00 – do kompresora i wliczyć cenę tej wymiany do oferty.  W pozostałych wyminę czujników i zestawów filtrów  należy dokonać w razie potrzeby podczas wykonywania przeglądu, jednak cenę tej wymiany nie należy wliczać do oferty. Zapłata nastąpi na podstawie odrębnego zamówienia po akceptacji Zamawiającego.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający będzie wymagał Świadectwo Kwalifikacji „E” (Eksploatacja, które jest wymagane do przeprowadzenia obowiązkowych testów bezpieczeństwa ? 
Odpowiedź:
Tak gdyż zgodnie z przepisami jest to wymóg konieczny  


W formularzu ofertowemu w punkcie 6 należy podać  ceny części zamiennych, które podlegałyby ewentualnej wymianie w przeglądanych urządzeniach 


Z poważaniem  
